муниципальное образование

Тосненский район Ленинградской области

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 17

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно–эстетическому развитию детей п.Любань»

                                                               П Р И К А З

             от 16.12.2020 года                                                                                                  № 49

 [Об утверждении антикоррупционной политики]

   В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (разработаны

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации во исполнение

подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. №

309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2021 года антикоррупционную политику

(Приложение1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Заведующий                                                                                       Е.А.Иванова